



CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.
P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH, CP32500

CPF740815917

Orden de Compra: 192-000031

Fecha : 25/Feb/2025

Página 1 de 2

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENEUCU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	192 167- RANCHO SAN VAL. INST COSTO INDIRE
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
L.A.B.: 2	PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C.:	21/Feb/2025
		Requisición:	192-000012
		Comentarios:	

Facturar a: CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección: P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C.: CPF740815917

Embarquese:

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 40,823.78

Uso CFDE: G01

Método de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacén: B o S: Blen

Constructora y Proveedor
Fuentes, S.A. de C.V.

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 12	1270327	CORBATA PLASTICA AVERY 11" (280MM9	999-999	19/Feb/2025	1,000.000000	\$1.0000 MN	\$1,000.00
2 12	1270344	TAPA METALICA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$49.1800 MN	\$2,459.00
3 12	1270393	TAPA METALICA 4X4 2	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$68.8300 MN	\$3,441.50
		TAPA METALICA 4X4 2 TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR NEMA 3R					
4 12	1270342	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL	999-999	19/Feb/2025	100.000000	\$14.4300 MN	\$1,443.00
		TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL BLANCA					
5 12	1270349	CAJA 4X4 KO 1/2" 3/4" AMERICANA	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$27.2300 MN	\$1,361.50
6 12	1070158	TAQUETE PLASTICO 1/4 X 1-3/8	999-999	19/Feb/2025	200.000000	\$0.1300 MN	\$26.00
7 12	1116031	CONECTOR GLANDULA NYLON 1/2" (12.7MM)	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$9.0000 MN	\$450.00
8 12	1044419	BROCA P/ACERO 1/4 X 4	999-999	19/Feb/2025	10.000000	\$18.9500 MN	\$189.50
		BROCA PARA ACERO HELICOIDAL NEGRA 1/4 X 4"					
9 12	1044420	BROCA P/ACERO 3/8 X 5	999-999	19/Feb/2025	10.000000	\$48.7200 MN	\$487.20
		BROCA PARA ACERO HELICOIDAL NEGRA 3/8 X 5"					
10 12	1044421	BROCA P/ACERO 1/2 X 6	999-999	19/Feb/2025	10.000000	\$103.7800 MN	\$1,037.80
		BROCA PARA ACERO HELICOIDAL NEGRA 1/2 X 6"					
11 12	1113786	CAJA CUADRADA 2X4 A PRUEBA D/AGUA 2" 3 SALIDAS 1/2"	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$59.7600 MN	\$2,988.00
		D/PROFUNDIDAD CON 3 SALIDAS D/1/2IN					
		CAJA EXTERIOR 2X4 KO 1/2" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA, 1 ATRAS					
12 12	1113787	CAJA CUADRADA 2X4 A PRUEBA D/AGUA 2" 3 SALIDAS 3/4"	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$64.8500 MN	\$3,242.50
		D/PROFUNDIDAD CON 3 SALIDAS D/3/4IN					
		CAJA EXTERIOR 2X4 3/4" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA, 1 ATRAS					
13 12	1113784	CAJA CUADRADA 4X4 A PRUEBA D/AGUA 2" 3 SALIDAS 1/2"	999-999	19/Feb/2025	50.000000	\$94.4400 MN	\$4,722.00
		D/PROFUNDIDAD CON 3 SALIDAS D/1/2IN					
		CAJA EXTERIOR 4X4 KO 1/2" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA, 1 ATRAS					

Entrega de material con ficha técnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes: 7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores: Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- Jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

NORMA VELIA MUÑOZ LOMAS
SUPERVISOR DE COMPRAS

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENEUCU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	192 167- RANCHO SAN VAL. INST COSTO INDIRE
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
L.A.B.:	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C.:	21/Feb/2025
		Requisición:	192-000012
		Comentarios:	

Facturar a : CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección : P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C. : CPF740815917

Embarquese :

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 40,623.78

Uso CFDI: G01

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacén: B o S: Bien

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	PZA	Precio Unitario	Importe
14 12	1113785	CAJA CUADRADA 4X4 A PRUEBA D/AGUA 2" 3 SALIDAS 3/4"	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$107.4000 MN	\$5,370.00
		D/PROFUNDIDAD CON 3 SALIDAS D/3/4IN						
		CAJA EXTERIOR 4X4 KO 3/4" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA, 1 ATRAS						
15 12	1113796	MARCO P/CAJA REGISTRO 4" P/2 DISPOSITIVOS C/ELEV 1/	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$41.4700 MN	\$2,073.50
		P/2 DISPOSITIVOS CON ELEVACION D/1/2IN						
		MARCO PARA CAJA 4X4 PARA DOS DISPOSITIVO PLANO						
16 12	1270206	LIBRETA D/NUMEROS P/IDENTIFICACION DE CABLEADO	999-999	19/Feb/2025	10.000000	PZA	\$177.5000 MN	\$1,775.00
17 12	1113793	MARCO P/CAJA REGISTRO 4" P/1 DISPOSITIVO C/ELEV 1/2	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$17.2100 MN	\$860.50
		P/1 DISPOSITIVO CON ELEVACION D/1/2IN						
		MARCO PARA CAJA 4X4 A 2X4 ALTURA 1/2"						
18 12	1270394	CLAVIJA RECTA 5-15 2F-3H 15°	999-999	19/Feb/2025	20.000000	PZA	\$34.9500 MN	\$699.00
19 12	1270395	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 3/4	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$8.1000 MN	\$405.00
20 12	1116124	TAPA METALICA 4X4 2 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$24.9000 MN	\$1,245.00
21 12	1116125	CAJA TABLAROCA 2X4 PLASTICA	999-999	19/Feb/2025	50.000000	PZA	\$40.2500 MN	\$2,012.50
22 12	1044422	DISCO ABRASIVO PARA METAL 4-1/2	999-999	19/Feb/2025	15.000000	PZA	\$12.6200 MN	\$189.30
23 12	1044423	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 1/4" X 1"	999-999	19/Feb/2025	200.000000	PZA	\$0.4000 MN	\$80.00
24 12	1044424	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 1/4" X 1" CON RONDANA	999-999	19/Feb/2025	200.000000	PZA	\$0.5000 MN	\$100.00
25 12	1044425	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 8X1/2"	999-999	19/Feb/2025	200.000000	PZA	\$0.2600 MN	\$52.00
26 12	1044426	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 10 (3/16) X 3/4"	999-999	19/Feb/2025	200.000000	PZA	\$0.4500 MN	\$90.00

RECIBIDO ALMACEN CENTRAL

Entrega de material con ficha técnica.
Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes:7am a 4pm- Sábado 7am a 11am
Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm
Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$37,799.80 MN
I.V.A. 8.00 %: \$3,023.98 MN
TOTAL: \$40,823.78 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

NORMA VELIA MUÑOZ LOMAS
SUPERVISOR DE COMPRAS

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.